
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 
Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

AOOUSTVE-ufficioVII -prot. emergenza 18 
GESTIONE AMMINISTRATIVA 1 
Organici secondo grado 
       Venezia Mestre,  29/7/2014 

 
 
 

IL   DIRIGENTE 
 

VISTA la nota UST-ufficio pensioni prot. n. 11495 del 25/7/2014 dalla quale risulta che la Prof.ssa DEROME 
Beatrice nata EE il 22/3/1953 non risulta essere in possesso dell’anzianità contributiva per l’accesso al 
pensionamento anticipato; 
VISTO IL CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2014/15, sottoscritto 
in data 26/02/2014; 
VISTA l’OM n. 32 del 28/02/2014; 
VISTO il dispositivo prot. n. 11355  del 23/7/2014 con cui questo UST ha pubblicato il bollettino dei movimenti 
della scuola secondaria di secondo grado per l’a.s. 2014/15; 
VISTA la nota USR prot. n. 7420 del 5/6/2014; 
VISTI i posti disponibili dopo i trasferimenti; 
CONSIDERATO che presso IPSS Musatti di Dolo risulta disponibile la cattedra di A246;   
 
 

DISPONE 
 
la riassegnazione della cattedra come di seguito indicato : 

 
                                                                                                       

Classe di concorso A246 – Francese 
DE ROME BEATRICE 
Rientro su VERH03000V  I.P.S.A.R. MUSATTI   DOLO  
 

 
 
 
Controversie individuali:  
per le controversie individuali in materia di mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diri tti 
trova applicazione l’art. 12, II comma – del contratto in premessa citato (gli interessati possono esperire le 
procedure precisate dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007). 
 

 
                                                                                                  F.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                                 Domenico MARTINO  
Al Dirigente Scolastico IPSAR Musatti  
DOLO 
 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 
Calle dei Cerchieri - Dorsoduro 1263/A VENEZIA 
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI 
 
All’U.R.P. - SEDE  
All’U.S.R - Direzione Generale del Veneto - Ufficio III 


